- 1 -

玉师院教学〔2016〕24号

关于公布 2016年玉林师范学院

模块化课程建设项目立项结果的通知

各教学单位：

根据《关于开展 2016 年玉林师范学院模块化课程建设项目

申报工作的通知》（玉师院教务处〔2016〕72号）文件要求，在

个人申报和教学单位推荐的基础上，经学校教学指导委员会评

审，同意确定“培养导游业务能力模块课程建设项目”等 23 个

项目为学校 2016 年模块化课程建设项目。现对立项课程予以公

布，并将有关事项通知如下：

一、对获得立项的项目，学校将给予项目资助，每项资助

0.8 万元。

二、项目研究期限为 2016 年 6 月-2017 年 6 月。获立项的

项目结题成果须含有课程标准、课程讲义、考试大纲、项目研究

报告等。

- 2 -

三、经费管理

1．经费由项目负责人统一规划使用，接受教务处、财务处

监管。

2．经费拨款，按计划进行开支，由财务处核定。

3．经费的使用范围是：（1）办公文具费（2）资料费（含购

买图书、资料、音像制品、软件、复印、抄录、翻译等）；（3）

调研、组织和参加有关学术会议费用；（4）小型会议费；（5）计

算机购置费；（6）设备购置费；（7）协作费、咨询费；（8）印刷

费；（9）成果鉴定费；（10）与项目建设有关的合理开支。

4．学校配套资助经费用于仪器设备购置及相关图书购置，

必须入学校资产。

5．经费的使用，必须坚持专款专用的原则，符合财务管理

规定。项目开支凭有效证明（正式发票）先由二级学院负责人初

审并签字，再到教务处审核、财务处审定方能办理报销手续。

附件：2016 年玉林师范学院模块化课程建设项目立项项目

一览表

                                 玉林师范学院

                                2016 年 8 月 15 日

- 3 -

附件

2016年玉林师范学院模块化课程建设项目

立项项目一览表
项目编号 课程名称 课程试行专业 课程负责人

2016MKH01 培养旅行社岗位能力模块课程建设项目 旅游管理 唐彰元

2016MKH02 培养导游业务能力模块课程建设项目 旅游管理 张银玲

2016MKH03 培养思政综合实践能力模块课程建设项目 全校本科专业 高茂兵

2016MKH04 培养教学设计师能力模块课程建设项目 教育技术学 陆灵明

2016MKH05 培养数学教学能力模块课程建设项目 数学与应用数学 梁燕来

2016MKH06
培养应用统计能力的专业核心课程模块建设项

目
应用统计学 欧诗德

2016MKH07 培养基于 Java Web开发的课程模块化建设项目 信息与计算科学 吴庆军

2016MKH08 培养英语教学能力模块课程建设项目 英语 杨燕华

2016MKH09 培养英语语言综合应用能力模块课程建设项目 英语 李琳琳

2016MKH10 培养英语商务实践能力模块课程建设项目  英语（应用英语方向） 宁波

2016MKH11 培养日语商务能力模块课程建设项目 日语 苏维

2016MKH12 培养家具设计教学能力模块课程建设项目 环境设计 韦学飞

2016MKH13 培养服装设计表达能力模块课程建设项目 服装与服饰设计 张耀军

2016MKH14 培养平面设计能力模块课程建设项目 视觉传达设计 满瑜琳

- 4 -

2016MKH15 培养化学教学能力模块课程建设项目 化学 邱燕

2016MKH16 促进教师能力提升的模块化实践课程群建设 学前教育 梁钊华

2016MKH17 培养小学教育专业实践能力模块课程建设项目 小学教育 陈庆文

2016MKH18 培养“网络工程师”能力模块课程建设项目
计算机科学与技术

物联网工程
卢宏煦

2016MKH19 培养嵌入式开发能力的模块课程建设项目 计算机科学与技术 甘井中

2016MKH20 培养软件开发能力 java模块化课程项目 软件工程 李治强

2016MKH21 培养化学实践动手能力模块课程建设项目 应用化学 莫再勇

2016MKH22
培养无机非金属材料研发能力模块课程建设项

目
材料化学 朱立刚

2016MKH23 培养营销策划能力模块课程建设项目 市场营销 谢利坤

2016MKH01 培养旅行社岗位能力模块课程建设项目 旅游管理 唐彰元

玉林师范学院院长办公室                  2016年 8月 15日印发